
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie w całości należności pieniężnej przypadającej Skarbowi Państwa 
z tytułu bezumownego korzystania z części nieruchomości oznaczonej numerem działki 376, położonej 

w obrębie Cigacice, gm. Sulechów 

Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) oraz art. 57 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12702)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Zielonogórskiemu na umorzenie w całości powstałej w latach 2020-2023 
należności pieniężnej przypadającej Skarbowi Państwa w kwocie głównej 4.467,27 zł wraz z należnymi odsetkami 
ustawowymi z tytułu bezumownego korzystania przez dłużnika z części niewydzielonych pomieszczeń 
gospodarczych i mieszkalnych, zlokalizowanych w budynkach posadowionych na nieruchomości oznaczonej 
numerem działki 376 o pow. 0,2516 ha, położonej w obrębie Cigacice, gm. Sulechów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Zielonogórskiemu, wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 
2) Zmiany ogłoszono w  Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46862BD6-4F4F-4C6E-9B94-BCB0BF31523F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


